________________________________________________________________________________

CNPJ-20.834.317/0001-30
Sede: Rua Pernambuco nº. 4.313 – Centro  – CEP 15500-006 – Fone (17) 3405-9195

Votuporanga/SP

www.cidas.eco.br

PORTARIA    Nº.  001/2024,  de 05 de abril  de  2024

============================================

( Exonera o servidor  RICARDO FLORES GATTO  )

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Desenvolvimento Ambiental Sustentável e Prefeito do Município de Votuporanga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE,

 Art. 1º.  Exonerar o servidor RICARDO FLORES GATTO do cargo em

comissão de Gerente Administrativo, a partir de 05 de abril de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Votuporanga-SP, 05 de abril de 2024.

JORGE AUGUSTO SEBA

Presidente

                                   Publique-se, registre-se e cumpre-se.

http://www.cidas.eco.br/

	PORTARIA    Nº.  001/2024,  de 05 de abril  de  2024
	============================================
	RESOLVE,